Non Alcoholic

Water

San Pellegrino 0,75l
0,25l

Acqua Panna 0,75l
0,25l

Fever Tree

Lemon Tonic

Ginger Ale

Old Jamaica Ginger Beer

Beer On Tap
Koénig Pilsener

Bottled Beer

Konig Pilsener alkoholfrei
Peroni Nastro Azzuro
Rothaus Tannezapfle
Duvel

Benediktiner Weissbier
Benediktiner alkoholfrei

Coffee and Tea

Espresso

Espresso doppelt
Americano

Cappucino

Carrajillo

Entkoffeiniert

Tee - verschiedene Sorten
Frische Minze

Frischer Ingwer

Preise in € inkl. Mwst.

0,2l

0,33l

0.25l

0.33l

0.5l

6.9
2.8
6.9
2.8

3.0
3.0

2.9

3.2
4.0
4.0
4.0

4.5
4.5

2.5
3.5
3.0
3.0
5.0
3.0
3.0
4.0
4.0

Bar Food

Sellerieschaumsuppe
mit Barlauch und Pulled Pork
9

Salat “VIDA”
Filetspitzen : Beete : Avocado
17

Spareribs by Dyllong
Salsa : Coleslaw
14

Pulled Pork Burger
Limetten Chili Mayo : Asiakohl
12.5

VIDA Auster ,de Normandie*
Soja : Zitrus : suB saure Gurke
12 3 Stlck
23 6 Stuck

...all night long

Rohmilchkase
Graubrot : Feigensenf
16

Currywurst by Dyllong
GewdUrzdip : violette Chips
6

Grune Mammut Oliven ,Provencal®
5

Preise in € inkl. Mwst.



Classic Drinks

Negroni 1920
Tanqueray : Campari : Lustau Vermut Red
11

Manhattan 1874
Woodford Reserve Rye : Lustau Vermut Red : Orange
11

Old Fashioned 1895
Woodford Reserve : Orange : Bitters
11

Dry Martini Cocktail 1904
Tanqueray Gin : Lustau Vermut White : Olive
10

Vesper 1953
Tanqueray Gin : Finlandia Vodka : Lustau Vermut White
10

Daiquiri naturell 1898
Bacardi 44.5 : Limette : Zucker
10

El Floridita 1938
Bacardi 44.5 : Maraschino : Grapefruit
10

Sazerac 1908

Gentleman Jack : Absinth : Zucker
12

Preise in € inkl. Mwst.

Sherry | Port
Lustau fino
Lustau medium dry

Porto Ramos Pinto Vintage 2011

Pisco | Brandy | Cognac
Pisco Barsol

Luis Felipe Gran Reserva
Pierre Ferrand 1840

Liquor | Vermouth | Bitter
Chambord

Molinari Sambuca
Frangelico

Pimm*s No.1

Luxardo Maraschino
Jagermeister

Villa Massa Limoncello
Botucal Liqueur De Rhum

Lustau Vermut White
Lustau Vermut Rose
Lustau Vermut Red
Antica Formula
Martini Rubino

Lillet blanc

Nonino Amaro
Montenegro Amaro
Chartreuse Verte
Campari

Campari Cordial- limitiert
Ricard

Preise in € inkl. Mwst.

5cl

2cl

2cl

5cl

7.0
7.0
7.0

6.0
9.0
7.5

5.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5
3.0
7.0

6.5
6.5
6.5
6.5
8.5
55
6.5
6.5
55
55
a.A.
6.0



Rum | Cachaca 2cl Liquid Kitchen
Plantation Jamaika 2005 7.0

El Dorado 15 7.5 VIDA Fizz
Botucal Riserva Exclusiva 6.0 Tanqueray Gin : Mandarine : Rosmarin
Gosling's Family Reserve 9.0 10
Whiskey | Whisky 2cl Kiwi Margarita
Woodford Reserve 55 Herradura Tequila : Kardamom : Estragon
Woodford Reserve Rye 8.0 12
Talisker Port Ruighe 8.0
Jack Daniel's Gold 16.0 Bourbon Sour
Jack Daniel's Sinatra 16.0 Gentleman Jack : Karamell : Tonkabohne
Jack Daniel's Single Barrel Select 8.0 12
Glen Dronach 12 7.0
Ben Riach 10 7.0 Very Berrylicious
Ardbeg 10 7.0 Scotch Whisky : Waldfruchte : Ingwer : Zitronengras
Lagavulin Distillers Edition 9.5 14
Edradour Signatory Vintage 2009 9.0
Tropicana Juicer
Tequila | Mezcal 2cl White Rum : Pfirsich : Passionsfrucht : Rosmarin
Herradura Blanco 55 14
Herradura Reposado 55
Herradura Anejo 55
Mezcal San Cosme 55
Vodka 2cl
Finlandia 5.0
Mamont 7.0

JEuch ist bekannt was wir bedlrfen, wir wollen starke (Getranke schitirfen. "
Johann Wolfgang von Goethe

Preise in € inkl. Mwst. Preise in € inkl. Mwst.



Woodford Reserve Old Fashioned Experience

Waéhlen Sie selbst aus drei Whiskey's

Woodford Reserve Bourbon
Woodford Reserve Rye
Woodford Reserve Wheat

... und funf Woodford Reserve Bitters

Orange
Spiced Cherry
Chocolate
Aromatic
Sassafras & Sorghum

Oder fragen Sie einfach unser Personal
nach einer Empfehlung!

"Alcohol may be man's worst enemy, but the bible said love your enemy.”

— Frank Sinatra

Preise in € inkl. Mwst.

Inspiration of Gin & Tonic

Gin

Tanqueray Gin
Hendrick's Gin
Skin Gin
Churchill's Gin
Gin Mare

Gin Sul
Tanqueray Sevilla
Villa Ascenti

Roku Gin

Ernst Doppelwacholder
Monkey 47
Windspiel Gin
Jacquemain Gin

Tonic Water

Fever Tree Tonic Indian
Fever Tree Mediterranean
Windspiel Tonic Water

Spirits

Fruit Spirit

Lantenhammer Rote Williamsbirne
Lantenhammer Mirabelle
Edelbrennerei Dirker Haselnuss
Dicciotto Lune Grappa

Della Valle Riserva 983

Chateau du Breuil

Preise in € inkl. Mwst.

5cl

0.2l

2cl

7.5
7.5
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0

3.0
3.0
3.0

8.0
8.0
8.0
6.0
9.5
8.0



